MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA –

UNILA
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – CEC

EDITAL Nº 06/2018 DE 21 DE AGOSTO DE 2018

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída pela Resolução CONSUN nº
03/2018, de 06 de abril 2018, publicada no Boletim de Serviço, ano IX nº 341,
de 13 de abril de 2018, e designada pela Decisão CONSUN nº 06/2018 de 07
de maio de 2018, publicada no Boletim de Serviço, ano IX nº 350, de 18 de
maio de 2018 torna público o presente Edital que suspende o Edital CEC n°
01/2018 - Consulta Pública para escolha de Reitor e Vice-reitor.

1. DA SUSPENSÃO

Todas  as  disposições  e  atividades  reguladas  pelo  Edital  CEC n°  01/2018 -
Consulta Pública para escolha de Reitor e Vice-reitor estão suspensas.

Foz do Iguaçu, 21 de Agosto de 2018

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL